

Glaspartner ApS
Storstrømsvej 32, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 24 23 13 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020.

Ib Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glaspartner ApS
Storstrømsvej 32
6715 Esbjerg N

Telefon: 76 10 47 00

CVR-nr.: 24 23 13 56

Stiftet: 4. august 1999

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Søren Christian Dahl, Formand
Trine Hybjerg
Michael Fabricius
Ib Madsen

Direktion

Ib Madsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i forarbejdning af glas til videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.143.311 kr. mod 8.739.456 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 823.990 kr. mod 1.721.993 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af investeringer i nyt IT-system, produktionsudstyr samt omfattende digitalisering af selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	8.143.311	8.739.456
1 Personaleomkostninger	-6.400.352	-5.784.133
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-646.095	-745.228
Andre driftsomkostninger	-13.255	0
Driftsresultat	1.083.609	2.210.095
Andre finansielle indtægter	122.475	148.494
2 Øvrige finansielle omkostninger	-135.825	-130.096
Resultat før skat	1.070.259	2.228.493
3 Skat af årets resultat	-246.269	-506.500
Årets resultat	823.990	1.721.993
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.721.993
Disponeret fra overført resultat	-176.010	0
Disponeret i alt	823.990	1.721.993

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	47.176	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>47.176</u>	<u>0</u>
5 Produktionsanlæg og maskiner	2.216.427	2.185.657
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	257.173	422.688
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.473.600</u>	<u>2.608.345</u>
Andre tilgodehavender	147.706	147.706
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>147.706</u>	<u>147.706</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.668.482</u>	<u>2.756.051</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.140.028	1.427.175
Forudbetalinger for varer	204.542	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.344.570</u>	<u>1.427.175</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.850.881	3.248.627
Tilgodehavende selskabsskat	19.208	0
Andre tilgodehavender	114.737	0
Periodeafgrænsningsposter	60.053	37.788
Tilgodehavender i alt	<u>3.044.879</u>	<u>3.286.415</u>
Likvide beholdninger	913	1.020.968
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.390.362</u>	<u>5.734.558</u>
Aktiver i alt	<u>8.058.844</u>	<u>8.490.609</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	201.000	201.000
Overført resultat	2.509.552	2.685.562
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.710.552</u>	<u>2.886.562</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	64.485	83.008
Hensatte forpligtelser i alt	<u>64.485</u>	<u>83.008</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	904.487	555.914
Anden gæld	71.659	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>976.146</u>	<u>555.914</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	316.000	312.000
Gæld til pengeinstitutter	1.537.912	2.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	352.678	506.270
Selskabsskat	0	36.214
Anden gæld	1.101.071	1.610.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.307.661</u>	<u>4.965.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.283.807</u>	<u>5.521.039</u>
Passiver i alt	<u>8.058.844</u>	<u>8.490.609</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	201.000	2.685.562	0	2.886.562
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-176.010</u>	<u>1.000.000</u>	<u>823.990</u>
	<u>201.000</u>	<u>2.509.552</u>	<u>1.000.000</u>	<u>3.710.552</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.902.813	5.424.444
Pensioner	370.309	261.046
Andre omkostninger til social sikring	127.230	98.643
	<u>6.400.352</u>	<u>5.784.133</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>15</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	135.825	130.096
	<u>135.825</u>	<u>130.096</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	264.792	506.193
Årets regulering af udskudt skat	-18.523	0
Regulering af tidligere års skat	0	307
	<u>246.269</u>	<u>506.500</u>
 4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Tilgang		<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>50.000</u>
Årets afskrivninger		<u>2.824</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>2.824</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>47.176</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	8.328.166	1.669.957
Tilgang	624.162	115.000
Afgang	<u>-475.749</u>	<u>-465.500</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>8.476.579</u>	<u>1.319.457</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	6.142.509	1.247.269
Årets afskrivninger	436.854	206.417
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-319.211</u>	<u>-391.402</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>6.260.152</u>	<u>1.062.284</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.216.427</u>	<u>257.173</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.191.064</u>	<u>184.333</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	1.220.487	316.000	904.487	0
Anden gæld	<u>71.659</u>	<u>0</u>	<u>71.659</u>	<u>0</u>
	<u>1.292.146</u>	<u>316.000</u>	<u>976.146</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.538 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.140
Produktionsanlæg og maskiner	1.025
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.851

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 113 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 26 og 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 311 t.kr.

Der er indgået en lejekontrakt vedrørende leje af lokalerne på Storstrømsvej 32, 6715 Esbjerg N. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel for begge parter. Den årlige leje udgør 999 t.kr.